
UCHWAŁA NR VI/53/19
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rajgród, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rajgród, warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, 2435) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXIX/254/17 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rajgród, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Rajgród, warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2761, poz. 3063, 
poz. 3390, poz. 3666) załącznik nr 1 otrzymuje następujące brzmienie:

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr drogi gminnej
1. Rybczyzna Rybczyzna (dwustronnie) 129516B
2. Woźnawieś Woźnawieś Tartak (dwustronnie) 129523B
3. Woźnawieś Woźnawieś Podlesie (dwustronnie) 129523B
4. Orzechówka Orzechówka (dwustronnie) 129530B
5. Kuligi Kuligi (dwustronnie) 129519B
6. Kuligi Kuligi Skrzyżowanie (dwustronnie) 129519B
7. Bełda Bełda Szkoła (dwustronnie) 129540B
8. Czarna Wieś Czarna Wieś (dwustronnie) 129556B
9. Czarna Wieś Czarna Wieś Skrzyżowanie (dwustronnie) 129556B
10. Turczyn Turczyn (dwustronnie) 102884B
11. Rajgród Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkolna Działka Nr 525/2
12. Rajgród Zespół Szkolno-Przedszkolny Stanki Działka Nr 1607/5
13. Rajgród Przedszkole 102896B
14. Rajgród Podliszewo I (dwustronnie) 129503B
15. Rajgród Podliszewo II (dwustronnie); 129503B
16. Rajgród Podliszewo III (dwustronnie) 129503B
17. Rajgród Podliszewo IV (dwustronnie) 129506B
18. Rajgród Kolonia Lewa I (dwustronnie) Działka nr 156
19. Rajgród Kolonia Lewa II  (dwustronnie) Działka Nr 156
20. Rajgród Kolonia Lewa III (dwustronnie) Działka nr 17
21. Rajgród Kolonia Lewa IV (dwustronnie) 102904B
22. Rajgród Kolonia Prawa I (dwustronnie) 102909B
23. Rajgród Kolonia Prawa II (dwustronnie) 102909B
24. Rajgród Kolonia Prawa III (dwustronnie) 102910B
25. Rajgród Kolonia Prawa IV (dwustronnie) 129500B
26. Rajgród Zabród (dwustronnie) Działka Nr 1107
27. Rajgród Podchoinki (dwustronnie) Działka Nr 1130
28. Rajgród Podchoinki 5 Działka Nr 1152/2
29. Rajgród Leśna (dwustronnie) 102901B
30. Rajgród Okoniówek (dwustronnie) 129509B
31. Pieńczykowo Pieńczykowo (dwustronnie) 102881B
32. Wólka Piotrowska Wólka Piotrowska (dwustronnie) 102890B

Id: EBCFE975-5E11-4B2C-A1E3-69A54B3A6CA1. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Bućko

Id: EBCFE975-5E11-4B2C-A1E3-69A54B3A6CA1. Podpisany Strona 2




